e a:

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n °: k 12022.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja
retomado o Projeto de Implantação da Fábrica
de Artefatos de Cimento e que seja junto a
Secretária de Obras".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após trâmitação regimental, venho indicar, que seja retomado o Projeto de
Implantação da Fábrica de Artefatos de Cimento e que seja junto a Secretária de
Obras.

JUSTIFICATIVA:

• 	 -

Justifica-Àe a presente indicação, a importância de produzir pedras de
cimento para pavimenação das ruas e bairros, projeto esse que já existe em outros
municípios.

- 	 -
SALA DAS SESSOES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 02 DE JANEIRO DE
2022.

/

5 	•. . 	 L iernan 	rres(Boca)
Cãihra ftquncipaI de Vereacore. 	 Vereador - PT

ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	 -
P.0T000LO 	-,

DATA —i-/—

Horário: 	ti 	min 	- 	 -
Entrega: ( ) mãos 	 - 	 -

)ccrreio

-;.-.jt...-c' 	mia Barão de Caçapava, 621 -CEP.96.570-000-Càçapava do Sul- RS
-. Itiêrnét: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapàva.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428